
 
 

Decreto n.1606  IL Rettore 
 

 

 

VISTA la Legge 19.11.1990, n. 341, ed in particolare l’art. 13;  

VISTO il DM 03.11.1999, n. 509; 

VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170; 
 

VISTO il DM 23.10.2003, n. 198, art. 2, comma 3; 

VISTO il DM 22.10.2004, n. 270; 

VISTO il DM  29.12.2014, n. 976, Tabella 2 – Assegnazioni art. 2 – Università Statali – Anno 

2016;  

VISTO         il D.R. n. 3695 del 05.11.2018 con il quale è stata indetta, per l'A.A. 2017/2018, la 

selezione per titoli per l'attribuzione agli studenti regolarmente iscritti 

all'Università degli Studi di Bari Aldo Moro di n. 66   assegni per l'incentivazione 

delle attività di tutorato; 

VISTI il D.R. n. 4117   del   03/12/18, e il D.R. n. 341   del  1/01/2019, con i quali sono state 

nominate le Commissioni giudicatrici della suddetta selezione; 

VISTI il verbale pervenuto, redatto e sottoscritto dalla Commissione giudicatrice, e le 

relative graduatorie, che ne sono parte integrante, del Dipartimento di Lettere, 

Lingue, Arti, Italianistica e culture comparate; 

CONSIDERATA  la delibera del SA del 30.10.2018 in cui si invita a “tenere conto della richiesta della 

rappresentanza studentesca volta a garantire la pubblicazione immediata delle 

graduatorie provvisorie di cui all’art. 6” del Bando in oggetto “senza attendere la 

conclusione delle procedure da parte di tutti i Dipartimenti interessati”;  

ACCERTATA la regolarità formale della intera procedura; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 è approvata, e di seguito riportata, la graduatoria di merito del Dipartimento di 

Lettere, Lingue, Arti, Italianistica e culture comparate interessato dalla procedura 

di selezione per titoli, per l’attribuzione, agli studenti regolarmente iscritti   

all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di n. 66  assegni per l’A/A 2017/2018, 

per l'incentivazione delle attività di tutorato. La graduatoria è differenziata per   

attività e titolo di accesso, e sono dichiarati vincitori, nell’ambito delle stesse, i 



candidati il cui nominativo è evidenziato in grassetto: 

art. 2 la graduatoria di merito di seguito riportata è pubblicata alla pagina web: 

http://www.uniba.it/studenti/orientamento/tutorato, attraverso idonei 

accorgimenti (omissis) volti ad assicurare forme corrette e proporzionate di 

conoscibilità delle informazioni.  

 La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei confronti 

degli interessati. I candidati potranno presentare ricorso al Magnifico Rettore 

avverso le decisioni della relativa Commissione Giudicatrice, entro un tempo 

massimo di 5 (cinque) giorni lavorativi a partire dalla data di pubblicazione sulla 

pagina web indicata. Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, le graduatorie 

saranno da considerare definitive (art. 6  del Bando); 

art. 3 i candidati risultati vincitori in più di una graduatoria sono tenuti ad esercitare il 

diritto d’opzione, per l’attività scelta, presso l’ufficio competente; 

 
 

DIPARTIMENTO DI LETTERE, LINGUE, ARTI, 
ITALIANISTICA E CULTURE COMPARATE 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN: LETTERE, LINGUE, ARTI (XXXIII 
CICLO); LETTERATURE, LINGUE E FILOLOGIE MODERNE (XXXII E XXXI CICLO) O ISCRITTI AL CORSO 
DI LAUREA MAGISTRALE IN: FILOLOGIA MODERNA (LM 14); SCIENZE DELLO SPETTACOLO (LM 65); 
LINGUE E LETTERATURE MODERNE (LM 37); TRADUZIONE SPECIALISTICA (LM 94). 
 
ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA E DI RECUPERO. -  N. 4 ASSEGNI 
 
ISCRITTI ALLA LM 

 
 

COGNOME NOME  MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 688203 34,62 

OMISSIS OMISSIS 677425 31,57 

OMISSIS OMISSIS 686787 30,00 

OMISSIS OMISSIS 688165 29,57 

OMISSIS OMISSIS 671055 29,13 

OMISSIS OMISSIS 682580 28,61 

OMISSIS OMISSIS 695519 28,41 

OMISSIS OMISSIS 685656 28,00 

OMISSIS OMISSIS 684803 27,50 

OMISSIS OMISSIS 689727 27,50 

OMISSIS OMISSIS 687317 27,33 

OMISSIS OMISSIS 692581 27,07 

OMISSIS OMISSIS 692588 27,00 

OMISSIS OMISSIS 694912 25,98 

OMISSIS OMISSIS 695692 24,27 

OMISSIS OMISSIS 694161 23,85 

OMISSIS OMISSIS 681904 23,45 

OMISSIS OMISSIS 685260 23,18 

OMISSIS OMISSIS 684675 21,69 

OMISSIS OMISSIS 674357 19,30 



DOTTORANDI 

 
 
 
 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN: FILOLOGIA MODERNA (LM 
14); SCIENZE DELLO SPETTACOLO (LM 65); LINGUE E LETTERATURE MODERNE (LM 37);  
TRADUZIONE SPECIALISTICA (LM 94). 
 
 
TUTORATO INFORMATIVO. -  N. 2 ASSEGNI 
 

 
 
 
 
BARI, 18.03.2019 

F.TO    IL RETTORE 
 

                                                                                                             Prof. Antonio Felice Uricchio 
 
  

COGNOME NOME  MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 675058 19 

OMISSIS OMISSIS 687704 18 

OMISSIS OMISSIS 687696 14 

COGNOME NOME  MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 688203 34,62 

OMISSIS OMISSIS 677425 31,57 

OMISSIS OMISSIS 685536 30,00 

OMISSIS OMISSIS 686787 30,00 

OMISSIS OMISSIS 688165 29,57 

OMISSIS OMISSIS 671055 29,13 

OMISSIS OMISSIS 682580 28,61 

OMISSIS OMISSIS 695519 28,41 

OMISSIS OMISSIS 695645 28,37 

OMISSIS OMISSIS 685656 28,00 

OMISSIS OMISSIS 684803 27,50 

OMISSIS OMISSIS 689727 27,50 

OMISSIS OMISSIS 687317 27,33 

OMISSIS OMISSIS 692581 27,07 

OMISSIS OMISSIS 686804 26,17 

OMISSIS OMISSIS 694912 25,98 

OMISSIS OMISSIS 671457 24,40 

OMISSIS OMISSIS 695692 24,27 

OMISSIS OMISSIS 694161 23,85 

OMISSIS OMISSIS 681904 23,45 

OMISSIS OMISSIS 685260 23,18 

OMISSIS OMISSIS 684675 21,69 

OMISSIS OMISSIS 686822 20,72 

OMISSIS OMISSIS 674357 19,30 


